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RAPORT PER KONSULTIM PUBLIK

1. Té dhénat bazé

Dokumenti: Projekt-Rregullore pér Taksa Komunale
Periudha e konsultimit publik: 31.3.2026 deri 15.04.2026
Data e mbajtjes sé konsultimit: 08.04.2026

Ora:10:00

Vendi:Salla e Kuvendit

2. Pjesémarrja
Ng konsultim morén pjesé pérfaqésues institucionalé dhe palé té interesuara.
Gjithsej: 13
Meshkuj: 10
Gra:3
Pjesémarrésit pérfshinin:
o Pérfagésues t&€ komunés
o Zyrtaré komunalg
o Anétaré t& kuvendit

Palé t& interesuara

Pjesémartja déshmohet pérmes procesverbalit dhe listés s& nénshkrimeve.



Pérgjigja e institucionit

Statusi

1. | Drejtoriae Rritja e tarifés pér certifikaté Rritja éshté propozuar ng I pranuar
Administratés | familjare nga 2€ né 3€ pérputhje me kostot
_ a3y administrative = £l
2. | Drejtoriae Rritja e tarifés pér deklaraté Reflekton rritjen e kostove | I pranuar
Administratés | mbi mbajtjen e familjes nga t& shérbimeve
-  l10ensise e S
3. Drejtoriae | Rritja e tarifés pér vértetim t¢ | Harmonizim me tarifat I pranuar
 AdministratSs | aftrsisé familjare nga 1€ né 3€ | ekzistuese S 2
4. | Artan Asllani | Dorézimi i rekomandimeve né | Praktiké standarde pér I pranuar
|\ |form&t&shkruar transparencé |
5. | Nora ' Largimi i Nenit 3 dhe 6 Kérkon analizé ligjore dhe | I pranuar
| Boshnjaku |- e et | R AIGARTG R S it e
6. | Nora Largimi i pikave 7, 8 dhe 9 Do t& vlerésohet ndikimi I pranuar
7 Boshnjaku institucional B
7. | Muharrem Udhézim pér Shéngjergjin Jane taksa qe paguajné 30 I pranuar
| Morina s ¥32 Bt euro TR OF S el e
8. | Sulejman Ulja e tarifave (nenet 1.2 dhe Kérkon analizé financiare | N&
| Daka  |13) NPT e — __| shqyrtim
9. | Sulejman Heqgja e tarifés pér ndértim Ndikon negativisht né I refuzuar
| Daka SRRAR TR R buxhet 44 2l
10. | Sulejman Rritja e tarifave p&r mbeturina | Kérkon analizé t& kostos Neg
| Daka 7 _ shqyrtim
11. Sulejman Lehtésira pér investime Mbéshtet zhvillimin T pranuar
sl s s o o e s S b ol SR R e e
12. | Sulejman Lirimi i tarifés pér gypa (KRU) | Né& shqyrtim me Neg
| Daka . B . _institucionet relevante

4, Pérmbledhje

Numri i komenteve: 12
T€ pranuara: 8
Né shqyrtim: 3
Té€ refuzuara: 1

5. Pérfundim

shqyrtim |

Konsultimi publik &shté zhvilluar n¢ ményré transparente dhe né pérputhje me legjislacionin né fuqi.
Té gjitha propozimet jané trajtuar dhe do t& shqyrtohen nga grupi punues pér pérfshirje n¢ versionin

final t& rregullore
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Pérgatiti:

Nénshkrimi:
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